[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 октября 2018 года №394
с. Питерка

[bookmark: bookmark2]О присвоении адресообразующих элементов в адресный реестр
ГАР ФИАС

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, по итогам проведенной инвентаризации почтовых адресов в населенных пунктах Питерского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области, администрация Питерского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить наличие почтовых адресов, отсутствующих в государственном адресном реестре и считать их присвоенными согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Питерского муниципального района Чиженькова О.Е.

Глава муниципального района                                                                       С.И. Егоров

10

Приложение к постановлению администрации муниципального района от 12 октября 2018 года №394

СПИСОК
адресообразующих элементов существующих объектов адресации, выявленные в границах Питерского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области, сведения о которых подлежат  внесению

	№ п/п
	Регион
	Муниципальный район
	Поселение
	Населенный пункт
	Элементы улично-дорожной сети
	Элементы объектов адресации

	дом
	здание
	корпус
	гараж
	строение
	соору-жение
	литер

	1.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Гагарина

	8

	2.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Гагарина

	8
	1

	3.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Кирова

	7а/2

	4.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Гагарина

	8

	5.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Ленина

	108

	6

	6.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Ленина

	108

	1/2

	7.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Ленина

	108

	Б

	8.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Ленина

	108

	9.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Ленина

	108

	Б

	10.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Ленина

	130

	11.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Ленина

	24

	Б

	12.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Ленина

	26

	13.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Ленина

	39

	14.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Автодо-рожная

	1А

	Б1

	15.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Автодо-рожная

	1
	1

	16.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Автодо-рожная

	1

	3

	17.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Автодо-рожная

	1

	2

	18.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Автодо-рожная

	1

	1

	19.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Автодо-рожная
	1/2

	20.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Автодо-рожная

	1А

	21.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Автодо-рожная

	2
	2

	22.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Автодо-рожная

	2

	23.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Автодо-рожная

	2
	3

	24.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Автодо-рожная

	2
	1

	25.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Автодо-рожная
	3/1

	26.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Гагарина

	6

	27.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Гагарина

	6

	28.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Максима Горького
	1/1

	29.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Максима Горького
	10/1

	30.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Максима Горького
	10/2

	31.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Максима Горького
	11

	32.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Максима Горького
	12

	33.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Максима Горького
	13/1

	34.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Максима Горького
	13/2

	35.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Максима Горького
	14

	36.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Максима Горького
	18/1

	37.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Максима Горького
	18/2

	38.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Максима Горького
	20/1

	39.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Максима Горького
	5

	40.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Пушкина
	21/2а

	41.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. 4-я Мелиора-тивная
	6/1

	42.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Молоде-жная

	33

	43.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Садовый

	13/3

	44.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Советская

	65

	45.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Советская
	96

	46.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. им Черны-шевского
	17

	47.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Юбилей-ная

	101а

	48.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Советская
	131

	49.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Юбилей-ная

	21А/2

	50.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Юбилей-ная

	79А

	51.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Юбилей-ная

	83
	2

	52.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Юбилей-ная

	83
	1

	53.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Им Ленина

	108
	2

	54.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Им Ленина

	146

	55.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Им Ленина
	171

	56.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Им Ленина

	61
	2

	57.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Им Ленина

	61
	1

	58.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Кол-хозная

	105

	59.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. 4-я Мелиора-тивная
	11/2

	60.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. 4-я Мелиора-тивная
	12/1

	61.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. 4-я Мелиора-тивная
	8/2

	62.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. При-дорожная

	1А

	63.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. При-дорожная

	25

	64.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Советская

	135

	65.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Советская

	38
	1

	66.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Советская

	46

	67.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Советская
	78/2

	68.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Юбилей-ная

	58а

	69.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Гагарина

	6

	70.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Лермон-това
	10/2

	71.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Лермон-това
	3/2

	72.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Им Лермон-това
	7/1

	73.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. им Черныше-вского

	19А

	74.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Малоузен-ский

	5А

	75.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Са-довый

	7б

	76.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	пер. Малоузен-ский

	5

	77.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Им Карла Маркса
	115А

	78.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Совет-ская
	82

	79.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Совет-ская
	88

	80.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Совет-ская
	90/2

	81.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Совет-ская
	94

	82.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Совет-ская
	96

	83.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Чапаева
	33

	84.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Чапаева
	58

	85.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Чапаева
	68

	86.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Чапаева
	77

	87.
	Саратовская область
	Питерский муниципальный район
	Питерское сельское поселение
	село Питерка
	ул. Юби-лейная

	56В

ВЕРНО: управляющий делами администрации
                муниципального  района                                                                                                                                 В.В. Скорочкина
image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\